
UCHWAŁA NR LXXXV/759/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.  ) oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270, ze zm.) 

uchwala się co następuje 

§ 1. W Uchwale nr XLVIII/419/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 12 lipca 2017 r.  w sprawie uchwalenia 
statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie zmienia się załącznik nr 1 do statutu, który 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 4C554B41-FF4A-4B96-964B-7DD25EB933AD. Podpisany



 
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1do Statutu MGOSiR 
               w Koronowie  

   
WYKAZ 

Obiektów użyteczności publicznej stanowiących bazę materialną  
Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie 

 
1. Hala Sportowo-Widowiskowa, Koronowo ul. Wąskotorowa 4. 
2. Miejski Stadion, Koronowo ul. Klasztorna 8. 
3. Tereny rekreacyjno-sportowe na Osiedlu Tuszyny w Koronowie. 
4. Plaża miejska wraz z kąpieliskiem w Koronowie – Pieczyska, ul. Wypoczynkowa. 
5. Park rekreacyjno-rehabilitacyjny dla dorosłych, Koronowo, ul. Wąskotorowa 4. 
6. Kompleks Boisk „ORLIK 2012”, Koronowo, ul. Pomianowskiego 16. 
7. Kort tenisowy, Koronowo, ul. Wąskotorowa 4. 
8. Kort tenisowy, Koronowo, ul. Klasztorna 8. 
9. Tor rowerowy PUMTRACK, Koronowo, ul. Wąskotorowa. 
10. Pomost pływający na plaży w Pieczyskach. 

 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXXXV/759/23

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 listopada 2023 r.

Id: 4C554B41-FF4A-4B96-964B-7DD25EB933AD. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z dostosowaniem Statutu do przekazanego obiektu należy uaktualnić załącznik nr 1 tj. wykaz 
obiektów podległych MGOSiR. 

I tak dopisuje się: 

- pomost pływający na plaży w Pieczyskach. 

Sama treść statutu nie ulega zmianie. 

W związku z powyższym niezbędna jest decyzja Rady Miejskiej. 

Id: 4C554B41-FF4A-4B96-964B-7DD25EB933AD. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXV/759/23 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Koronowie 
Identyfikator dokumentu 4C554B41-FF4A-4B96-964B-7DD25EB933AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-926234745 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-05 09:40:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 4C554B41-FF4A-4B96-964B-7DD25EB933AD. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXV/759/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


